trình trao gửi hạnh phúc mỗi dịp Tết đến xuân về, năm nay, thương hiệu bia Huda tiếp tục

thực hiện chương trình trao tặng quà Tết thường niên đầy ý nghĩa. Chuỗi hoạt động sẽ được

tổ chức từ ngày 27/12/2019 đến 08/01/2020.

Với hi vọng lan toả niềm vui và mang một mùa Tết ấm áp tới thêm nhiều bà con miền Trung,

Xuân Canh Tý 2020, Huda sẽ mang 8.000 phần quà tới 9 tỉnh thành gồm Thanh Hóa, Nghệ

An, Hà Tĩnh, Quảng Bình, Quảng Trị, Thừa Thiên – Huế, Đà Nẵng, Quảng Nam và Quảng Ngãi.

Mỗi phần quà đều bao gồm những nhu yếu phẩm thiết yếu sẽ được trao gửi tới những gia đình

có hoàn cảnh đặc biệt, người khuyết tật, nạn nhân chất độc màu da cam… trên dọc dải đất